2

Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2020 года № 17

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 13.08.2018 № 36 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»  (с внесенными изменениями от 05.09.2019 № 98)
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район от 13.08.2018 № 36 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 05.09.2019 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 13.08.2018 № 36 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения

Поляковский  сельсовет   муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан                                                                Е.Е. Гладышев